

United Music ApS
Under Avnbøgen 15, Halgårde, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 78 39 75

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Mike Collin Bøndergaard Gudmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Music ApS Under Avnbøgen 15 Halgårde 7500 Holstebro CVR-nr.: 39 78 39 75 Stiftet: 9. august 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Mike Collin Bøndergaard Gudmann, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Gudmann Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udgive og producere musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	623.908	770.883
1 Personaleomkostninger	-50.189	-120.644
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.238	0
Resultat før finansielle poster	558.481	650.239
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.908	16.847
Finansielle omkostninger	-1.228	-3.467
Resultat før skat	590.161	663.619
Skat af årets resultat	-130.057	-146.134
Årets resultat	460.104	517.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	460.000	515.000
Overføres til overført resultat	104	2.485
Disponeret i alt	460.104	517.485

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	39.617	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.617</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.617</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.822
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	796.287	717.052
	Udskudte skatteaktiver	1.628	0
	Andre tilgodehavender	6	0
	Tilgodehavender i alt	<u>797.921</u>	<u>766.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.209</u>	<u>46.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>841.130</u>	<u>813.096</u>
	Aktiver i alt	<u>880.747</u>	<u>813.096</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.314	5.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.000	515.000
Egenkapital i alt	<u>515.314</u>	<u>570.210</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.300	18.000
Selskabsskat	331.979	223.702
Anden gæld	1.154	1.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.433</u>	<u>242.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.433</u>	<u>242.886</u>
 Passiver i alt	<u>880.747</u>	<u>813.096</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.725	270.000	322.725
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Overført via resultatdisponering	0	2.485	515.000	517.485
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.210	515.000	570.210
Udloddet udbytte	0	0	-515.000	-515.000
Overført via resultatdisponering	0	104	460.000	460.104
	50.000	5.314	460.000	515.314

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.189</u>	<u>120.644</u>
	<u>50.189</u>	<u>120.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>54.855</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>54.855</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	<u>-15.238</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-15.238</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>39.617</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gudmann Invest Holding ApS, CVR-nr. 42 00 04 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 232 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
